

SEEBACH HOLDING ApS

Trelleborggade 6 2 tv
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Gitte Gertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEEBACH HOLDING ApS
Trelleborggade 6 2 tv
2150 Nordhavn

e-mailadresse: t@seebach.dk

CVR-nr: 33594666

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.157	-3.169
Resultat af ordinær primær drift		-3.157	-3.169
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		418.241	131.346
Andre finansielle indtægter		0	10.501
Andre finansielle omkostninger		-1.046	-235
Ordinært resultat før skat		414.038	138.443
Årets resultat		414.038	138.443
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		418.241	131.346
Overført resultat		-4.203	7.097
I alt		414.038	138.443

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.581.059	1.162.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.581.059	1.162.818
Anlægsaktiver i alt		1.581.059	1.162.818
Likvide beholdninger		83.789	117.152
Omsætningsaktiver i alt		83.789	117.152
AKTIVER I ALT		1.664.848	1.279.970

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		791.159	372.918
Overført resultat		596.283	711.086
Forslag til udbytte		-113.000	-110.600
Egenkapital i alt		1.354.442	1.053.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.372	59.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.034	162.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.406	226.566
Gældsforpligtelser i alt		310.406	226.566
PASSIVER I ALT		1.664.848	1.279.970

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser og eventualposter i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke givet sikkerhedsstillelse

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2020, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.